令 3 年 2 月 5 日

宮古地域第２回研修会

研修講師及び研修受講者 各位

                 （ 一 社 ） 沖 縄 県 農 林 水 産 土 木 建 設 会

                            事 務 局 長  玉 城  肇

令和 2 年度宮古地域第２回研修会の中止について(お知らせ)

謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

     今回、下記のとおり研修会を開催する予定で、研修会講師及び研修受講者の皆様に連絡し

てきたところでありますが、新型コロナウィルスの感染拡大により、１月１９日に沖縄県知

事より「沖縄県緊急事態宣言：期間 令和３年１月２０日(水)～２月７日(日)」が発令され、

更に、2 月 5 日に県知事より２月２８日(日)まで延長されたところです。

     また、宮古地域でも感染状況が厳しいことから、当建設会としましても、まことに残念で

はありますが宮古地域第２回研修会開催を中止することとなりました。

皆様方にはご迷惑をお掛けしますが、なにとぞ御理解を賜りますようお願い致します。

                      紀

研修名：令和 2 年度宮古地域第２回研修会 ⇒ 中止

主催：(一社)沖縄県農林水産土木建設会

日 時：令和３年２月２４日（水）１３：００～２月２５日（木）１２：４０

場 所：沖縄県宮古合同庁舎２Ｆ大会議室（宮古島市平良字西里１１２５）

    ※研修会受講料（非会員様）の取扱について

既に研修会受講料を入金された皆様（非会員）につきましては、

後日、当会より返金（振込手数料は当会負担）致しますのでご了解願います。

その際、返金の振込先については電話等にて確認致します。